

รายละเอียดรายการแบบใบสั่งซื้อ วัสดุก่อสร้าง เลขที่ 627 / 60 / 66 / 351 ลงวันที่ 18 กันยายน 2566

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาครั้งสุดท้ายที่สุด		ราคาที่ยอมรับ/ประมาณได้	
				ว.ด.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม
1	48	กล่อง	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 60X60 ซม.	-	-	330.00	15,840.00
2	15	ถุง	ปูนเสื่อพลาส	-	-	180.00	2,700.00
3	17	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7 ก.พ. 66	210.00	210.00	3,570.00
4	10	ถุง	ปูนขาว	-	-	240.00	2,400.00
5	3	ลบ.ม	ทราย	-	-	890.00	2,670.00
6	3	ลบ.ม	หิน	-	-	890.00	2,670.00
7	24	แผ่น	แผ่นยิปซัม ขนาด 1.20X2.40 ม.	-	-	230.00	5,520.00
8	40	เส้น	โครงฝ้าฉาบเรียบ	-	-	55.00	2,200.00
9	15	เส้น	ฉาบฝ้าฉาบเรียบ	-	-	35.00	525.00
10	1	ถุง	ปูนฉาบฝ้า	-	-	380.00	380.00
11	5	กล่อง	ตะปูดำ	-	-	30.00	150.00
12	2	กล่อง	ตะปูยี่งฝ้า	-	-	100.00	200.00
13	100	ตัว	คิ้วปลีอก	-	-	2.00	200.00
14	1	ชุด	ประตูกระจกบานเลื่อนสีขา ขนาด 160X 205 ซม.	-	-	9,300.00	9,300.00
15	1	ชุด	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80X200 ซม.	-	-	2,950.00	2,950.00
16	1	ชุด	ประตู PVC ขนาด 70X80 ซม.	-	-	2,200.00	2,200.00
17	3	ชุด	หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 150X110 ซม.	-	-	6,400.00	19,200.00
18	2	ถัง	สีน้ำพลาสติกภายนอก ขนาด 18 ลิตร	-	-	2,500.00	5,000.00
19	1	ถัง	สีรองพื้น	-	-	1,500.00	1,500.00
20	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 4"	-	-	130.00	780.00
21	3	ถัง	ถังซีเมนต์ ขนาด 1 ม.	-	-	480.00	1,440.00
22	1	ฝา	ฝาปิดถังซีเมนต์	-	-	220.00	220.00
23	1	ใบ	ถังแชด ขนาด 1000 ลิตร	-	-	6,500.00	6,500.00
รวมทั้งสิ้น 23 รายการ จำนวน 303 หน่วย				เป็นเงิน.....88,115.00.....บาท			

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ
 (นายกฤติเดช ศรีรงค์)
 ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)